
Администрация города Моршанска 
Тамбовской области 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
29.07.2022 г. Моршанск №755 

  
О  внесении изменений в 
постановление администрации 
города Моршанска  от 18.03.2022 
№241 «Об утверждении перечня 
массовых социально значимых 
государственных и муниципаль-
ных услуг, подлежащих переводу 
в электронный формат на 
территории города Моршанска»  

 
В связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством нормативных правовых актов администрации города ,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

дополнить  приложение к постановлению администрации города 
Моршанска  от 18.03.2022 №241 «Об утверждении перечня массовых 
социально значимых государственных и муниципальных услуг, 
подлежащих переводу в электронный формат на территории города 
Моршанска»  пунктами 30-31 следующего содержания: 

 

30. Признание садового дома жилым 
домом и жилого дома садовым домом 

В.А. Кочетков, первый 
заместитель главы 
администрации города 

31. Принятие решения об утверждении 
схемы расположения земельного 
участка или земельных участков  на 
кадастром плане  территории в целях 
перераспределения земель и (или) 
земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и 
земельных участков, находящихся в 
частной собственности  

А.В. Овчинников, заместитель 
главы администрации города 

 
Первый заместитель 
главы администрации города 

 
В.А. Кочетков 

 
 
 


